

Haus der Mode Göke

Einkaufszentrum





Haus der Moden Göke - Inhabergeführt

Das Haus der Mode Göke in der Fußgängerzone Bad Driburgs steht für Qualität und Kompetenz seit mehr als 50 Jahren.

Das markenorientierte Traditionshaus bietet Ihnen auf zwei Etagen modische Trends für Damen und Herren kombiniert mit einer kompetenten Beratung.

Weitere Informationen finden Sie online unter www.goeke-haus-der-moden.de

Adresse:

Am Hellweg 15 33014 Bad Driburg

(0049) 5253 3842

(0049) 5253 933159

★ www.goeke-haus-der-moden.de/

info@goeke-haus-der-moden.de

Öffnungszeiten:

Allgemeine Öffnungszeiten Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr & 14.30 - 18.00 Uhr Samstag: 9.30 - 13.00 Uhr



QR-Code scannen und diese Seite offline speichern, mit Freunden teilen und mehr.

nttps://s.et4.de/tj0Bd

Quelle: Feratel
ID: F80FA0CB1BD6787F9608E1ACF48A39C2
Zuletzt geändert am 06.03.2023, 16:57





Haus der Moden Göke 1